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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AUST Marvin SN FC Bischofswerda 2004 R M 1.10 GER00108277 ja

BERGMANN Jonas SN FC Oelsnitz 2004 R M 2.9999 GER00111004 ja

HANAWA Anthony SN Fechtclub Radebeul 2004 R M 1.11 GER00112313 ja

HÖCKE Wilhelm SN FC Leipzig 2004 L M 1.2 GER00101076 ja

KNAUL Armin SN FC Leipzig 2004 L M 2.9999 GER00112661 ja

KUGLER Jonas SN SFV Oschatz 2004 R M 1.14 GER00113632 ja

MICHALSKI Christoph SN FC Leipzig 2004 R M 1.5 GER00102602 ja

MÜLLER David SN FC Leipzig 2004 R M 1.12 GER00110114 ja

PFENNIG Toni SN SFV Oschatz 2003 R M 1.8 GER00109845 ja

PRZIKOPP Martin SN SFV Oschatz 2003 R M 1.7 GER00112274 ja

RÖHMER Pius SN FC Leipzig 2004 R M 1.6 GER00105693 ja

ROSENKRANZ Moritz SN FC Leipzig 2003 R M 1.9 GER00105692 ja

SIEBENHÖRL Joel SN SFV Oschatz 2003 R M 1.13 GER00109200 ja

TIMM Ronaldo SN KSV Weißwasser 2003 R M 1.1 GER00106765 ja

WINKLER Armin SN FC Bischofswerda 2003 R M 1.4 GER00106796 ja

  15 Starter (15 anwesend)
 

1 Nationen, 15 Starter (15 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 54.0 GER TIMM Ronaldo SN KSV Weißwasser M ja

2. 1 002 46.0 GER HÖCKE Wilhelm SN FC Leipzig M ja

3. 1 004 33.0 GER WINKLER Armin SN FC Bischofswerda M ja

4. 1 005 32.0 GER MICHALSKI Christoph SN FC Leipzig M ja

5. 1 006 24.0 GER RÖHMER Pius SN FC Leipzig M ja

6. 1 007 22.0 GER PRZIKOPP Martin SN SFV Oschatz M ja

7. 1 008 21.0 GER PFENNIG Toni SN SFV Oschatz M ja

8. 1 009 20.0 GER ROSENKRANZ Moritz SN FC Leipzig M ja

9. 1 010 16.0 GER AUST Marvin SN FC Bischofswerda M ja

10. 1 011 16.0 GER HANAWA Anthony SN Fechtclub Radebeul M ja

11. 1 012 12.0 GER MÜLLER David SN FC Leipzig M ja

12. 1 013 11.0 GER SIEBENHÖRL Joel SN SFV Oschatz M ja

13. 1 014 6.0 GER KUGLER Jonas SN SFV Oschatz M ja

T 9 000 GER KNAUL Armin SN FC Leipzig M ja

T 9 000 GER BERGMANN Jonas SN FC Oelsnitz M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] SN-Rangliste U14 Herrendegen Degen männlich B-Jugend (Ä) + (J)
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Modus

Teilnehmer 15 Teilnehmer

1 Vorrunde
04.02. 11:00

15 Teilnehmer
1 Runden à 8 Athleten
1 Runden à 7 Athleten

15 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
05.02. 07:51

16er KO ohne Hoffnungslauf

15 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] SN-Rangliste U14 Herrendegen Degen männlich B-Jugend (Ä) + (J)
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Modus

Teilnehmer 15 Teilnehmer

1 Vorrunde
04.02. 11:00

15 Teilnehmer
1 Runden à 8 Athleten
1 Runden à 7 Athleten

15 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
05.02. 07:51

16er KO ohne Hoffnungslauf

15 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] SN-Rangliste U14 Herrendegen Degen männlich B-Jugend (Ä) + (J)
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Vorrunde

Runde 1 11:00 | Bahn 8

KLEIN Carlo, GER SN FC OELSNITZ

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
MICHALSKI Christoph GER FC Leipzig 1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 12 1.000 18 1.
RÖHMER Pius GER FC Leipzig 2 D1 D2 V5 V5 V5 D2 3 20 22 0.500 -2 3.
KNAUL Armin GER FC Leipzig 3 D0 V5 D3 V5 D2 D1 2 16 26 0.333 -10 6.
PFENNIG Toni GER SFV Oschatz 4 D3 D2 V5 D2 V5 D3 2 20 24 0.333 -4 5.
SIEBENHÖRL Joel GER SFV Oschatz 5 D3 D4 D4 V3 V5 D3 2 22 26 0.333 -4 4.
AUST Marvin GER FC Bischofswerda 6 D1 D2 V5 D3 D4 D2 1 17 27 0.167 -10 7.
TIMM Ronaldo GER KSV Weißwasser 7 D4 V4 V5 V5 V5 V5 5 28 16 0.833 12 2.

Runde 2 11:00 | Bahn 9 / 10

STEPHAN Felix, GER SN FC LEIPZIG

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.
PRZIKOPP Martin GER SFV Oschatz 1 V5 D2 V5 V4 D4 V5 V4 5 29 19 0.714 10 2.
HANAWA Anthony GER Fechtclub Radebeul 2 D1 D1 V5 V5 D2 D1 D3 2 18 26 0.286 -8 6.
WINKLER Armin GER FC Bischofswerda 3 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 7 35 6 1.000 29 1.
BERGMANN Jonas GER FC Oelsnitz 4 D1 D3 D0 V4 D0 D1 D1 1 10 30 0.143 -20 7.
KUGLER Jonas GER SFV Oschatz 5 D0 D1 D0 D3 D1 D1 D1 0 7 32 0.000 -25 8.
HÖCKE Wilhelm GER FC Leipzig 6 V5 V5 D0 V5 V5 D3 V5 5 28 19 0.714 9 4.
ROSENKRANZ Moritz GER FC Leipzig 7 D4 V2 D3 V5 V5 V5 V5 5 29 19 0.714 10 2.
MÜLLER David GER FC Leipzig 8 D3 V5 D0 V2 V4 D2 D3 3 19 24 0.429 -5 5.
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER WINKLER Armin SN FC Bischofswerda 7 7 35 6 1.000 29

2 GER MICHALSKI Christoph SN FC Leipzig 6 6 30 12 1.000 18

3 GER TIMM Ronaldo SN KSV Weißwasser 5 6 28 16 0.833 12

4 GER ROSENKRANZ Moritz SN FC Leipzig 5 7 29 19 0.714 10

5 GER PRZIKOPP Martin SN SFV Oschatz 5 7 29 19 0.714 10 T4

6 GER HÖCKE Wilhelm SN FC Leipzig 5 7 28 19 0.714 9

7 GER RÖHMER Pius SN FC Leipzig 3 6 20 22 0.500 -2

8 GER MÜLLER David SN FC Leipzig 3 7 19 24 0.429 -5

9 GER SIEBENHÖRL Joel SN SFV Oschatz 2 6 22 26 0.333 -4

10 GER PFENNIG Toni SN SFV Oschatz 2 6 20 24 0.333 -4

11 GER KNAUL Armin SN FC Leipzig 2 6 16 26 0.333 -10

12 GER HANAWA Anthony SN Fechtclub Radebeul 2 7 18 26 0.286 -8

13 GER AUST Marvin SN FC Bischofswerda 1 6 17 27 0.167 -10

14 GER BERGMANN Jonas SN FC Oelsnitz 1 7 10 30 0.143 -20

15 GER KUGLER Jonas SN SFV Oschatz 0 7 7 32 0.000 -25
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER WINKLER Armin SN FC Bischofswerda 7 7 35 6 1.000 29

2 GER MICHALSKI Christoph SN FC Leipzig 6 6 30 12 1.000 18

3 GER TIMM Ronaldo SN KSV Weißwasser 5 6 28 16 0.833 12

4 GER ROSENKRANZ Moritz SN FC Leipzig 5 7 29 19 0.714 10

5 GER PRZIKOPP Martin SN SFV Oschatz 5 7 29 19 0.714 10 T4

6 GER HÖCKE Wilhelm SN FC Leipzig 5 7 28 19 0.714 9

7 GER RÖHMER Pius SN FC Leipzig 3 6 20 22 0.500 -2

8 GER MÜLLER David SN FC Leipzig 3 7 19 24 0.429 -5

9 GER SIEBENHÖRL Joel SN SFV Oschatz 2 6 22 26 0.333 -4

10 GER PFENNIG Toni SN SFV Oschatz 2 6 20 24 0.333 -4

11 GER KNAUL Armin SN FC Leipzig 2 6 16 26 0.333 -10

12 GER HANAWA Anthony SN Fechtclub Radebeul 2 7 18 26 0.286 -8

13 GER AUST Marvin SN FC Bischofswerda 1 6 17 27 0.167 -10

14 GER BERGMANN Jonas SN FC Oelsnitz 1 7 10 30 0.143 -20

15 GER KUGLER Jonas SN SFV Oschatz 0 7 7 32 0.000 -25
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
WINKLER Armin
SN FC Bischofswerda

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn

9
SIEBENHÖRL Joel
SN SFV Oschatz

GER D 5

8
MÜLLER David
SN FC Leipzig

GER V 8

 

  Bahn

5
PRZIKOPP Martin
SN SFV Oschatz

GER V 10

12
HANAWA Anthony
SN Fechtclub Radebeul

GER D 4

 

  Bahn

13
AUST Marvin
SN FC Bischofswerda

GER D 9

4
ROSENKRANZ Moritz
SN FC Leipzig

GER V 10

 

  Bahn

3
TIMM Ronaldo
SN KSV Weißwasser

GER V 10

14
BERGMANN Jonas
SN FC Oelsnitz

GER 0

 

  Bahn

11
KNAUL Armin
SN FC Leipzig

GER D 2

6
HÖCKE Wilhelm
SN FC Leipzig

GER V 10

 

  Bahn

7
RÖHMER Pius
SN FC Leipzig

GER V 10

10
PFENNIG Toni
SN SFV Oschatz

GER D 6

 

  Bahn

15
KUGLER Jonas
SN SFV Oschatz

GER D 2

2
MICHALSKI Christoph
SN FC Leipzig

GER V 10

 

Bahn

WINKLER Armin
SN FC Bischofswerda

GER V 10

MÜLLER David
SN FC Leipzig

GER D 4

Bahn

PRZIKOPP Martin
SN SFV Oschatz

GER D 7

ROSENKRANZ Moritz
SN FC Leipzig

GER V 10

Bahn

TIMM Ronaldo
SN KSV Weißwasser

GER V 10

HÖCKE Wilhelm
SN FC Leipzig

GER D 9

Bahn

RÖHMER Pius
SN FC Leipzig

GER D 6

MICHALSKI Christoph
SN FC Leipzig

GER V 10

Bahn

WINKLER Armin
SN FC Bischofswerda

GER V 10

ROSENKRANZ Moritz
SN FC Leipzig

GER D 5

Bahn

TIMM Ronaldo
SN KSV Weißwasser

GER D 9

MICHALSKI Christoph
SN FC Leipzig

GER V 10

Bahn

WINKLER Armin
SN FC Bischofswerda

GER D 9

MICHALSKI Christoph
SN FC Leipzig

GER V 10
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MICHALSKI Christoph SN FC Leipzig 2004

2 GER WINKLER Armin SN FC Bischofswerda 2003

3 GER ROSENKRANZ Moritz SN FC Leipzig 2003

3 GER TIMM Ronaldo SN KSV Weißwasser 2003

8er Tableau

5 GER PRZIKOPP Martin SN SFV Oschatz 2003

6 GER HÖCKE Wilhelm SN FC Leipzig 2004

7 GER RÖHMER Pius SN FC Leipzig 2004

8 GER MÜLLER David SN FC Leipzig 2004

16er Tableau

9 GER SIEBENHÖRL Joel SN SFV Oschatz 2003

10 GER PFENNIG Toni SN SFV Oschatz 2003

11 GER KNAUL Armin SN FC Leipzig 2004

12 GER HANAWA Anthony SN Fechtclub Radebeul 2004

13 GER AUST Marvin SN FC Bischofswerda 2004

14 GER BERGMANN Jonas SN FC Oelsnitz 2004

15 GER KUGLER Jonas SN SFV Oschatz 2004
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

MORGENSTERN Eric 0 0 0

GER EBERT Conrad 0 0 0

C KRAUSE Dirk 0 0 0

SCHWARZ Jacob 0 0 0

STEPHAN Felix 1 1 0 0

STRECKER Leonie 0 0 0

KLEIN Carlo 1 1 0 0

KROPP Alexander 0 0 0

CN NEUBERT David 0 0 0

STEIN Louis 0 0 0

CN VOGEL Jens-Uwe 0 0 0

FEST Jana 0 0 0

SCHIBILSKY Markus 0 0 0

SCHLOTT Detlef 0 0 0

BIEDERMANN Bernd 0 0 0

LIST Uwe 0 0 0

16 Kampfrichter



Sächsische Meisterschaft

Stollberg/Sa. (GER)
04.02.2017 - 05.02.2017

 

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Saechsischer Fechterbund
Document ID: FE_FIE_0013
05.02.2017 07:51

1 / 2

Medaillengewinner

Degen männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HALLER Rudolf SN FC Leipzig 1991

Silber GER LEISER Rico SN FC Leipzig 1992

Bronze GER ENZMANN Jonas SN FC Leipzig 2000

Bronze GER FISCHER Artur SN FC Leipzig 2000

Degen weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER GROLLMISCH Felicitas SN FC Leipzig 2002

Silber GER GROLLMISCH Charlotte SN FC Leipzig 2000

Bronze GER EBERT Josefine SN Chemnitzer PSV 2000

Bronze GER JASKULLA Klara SN FC Leipzig 2001

Degen weiblich Team U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER FC Leipzig I SN  

      GROLLMISCH Charlotte SN FC Leipzig 2000

      KRAUSE Rebekka SN FC Leipzig 2000

      JASKULLA Klara SN FC Leipzig 2001

Silber GER FC Leipzig II SN  

      GROLLMISCH Felicitas SN FC Leipzig 2002

      SCHMIDT Freya SN FC Leipzig 2002

      ACKERMANN Seraphina SN FC Leipzig 2001

Bronze GER STG Radebeul/Bischofswerda SN  

      KOKOTZ Lena SN FC Bischofswerda 2000

      VOGEL Leona SN Fechtclub Radebeul 2002

      HELBIG Annabell SN FC Bischofswerda 2003

Degen männlich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MICHALSKI Christoph SN FC Leipzig 2004

Silber GER WINKLER Armin SN FC Bischofswerda 2003

Bronze GER ROSENKRANZ Moritz SN FC Leipzig 2003

Bronze GER TIMM Ronaldo SN KSV Weißwasser 2003

Degen männlich Team B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER STG Bischofswerda/Weißwasser SN  

      AUST Marvin SN FC Bischofswerda 2004

      WINKLER Armin SN FC Bischofswerda 2003

      TIMM Ronaldo SN KSV Weißwasser 2003

Silber GER FC Leipzig I SN  
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Platz Nation Name Verein Jg.

      HÖCKE Wilhelm SN FC Leipzig 2004

      MICHALSKI Christoph SN FC Leipzig 2004

      ROSENKRANZ Moritz SN FC Leipzig 2003

Bronze GER SFV OSCHATZ SN SFV Oschatz  

      KUGLER Jonas SN SFV Oschatz 2004

      PFENNIG Toni SN SFV Oschatz 2003

      SIEBENHÖRL Joel SN SFV Oschatz 2003

      PRZIKOPP Martin SN SFV Oschatz 2003

Degen männlich Team Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER FC Leipzig I SN  

      LEISER Rico SN FC Leipzig 1992

      METZNER Andreas SN FC Leipzig 1962

      HALLER Rudolf SN FC Leipzig 1991

      FISCHER Artur SN FC Leipzig 2000

Silber GER FC Leipzig II SN  

      ENZMANN Jonas SN FC Leipzig 2000

      THIELE Tom SN FC Leipzig 2000

      KOVAL Anton SN FC Leipzig 2001

      FISCHER Jonas SN FC Leipzig 2000

Bronze GER Oelsnitz/Bautzen/Oschatz SN  

      SCHMOOR Robert SN SV Medizin Bautzen 1990

      HEIGL Jonas SN FC Oelsnitz 2000

      MORGENSTERN Eric SN FC Oelsnitz 1999

      BIEDERMANN Richard SN SFV Oschatz 1997


